
Blatt 1StTTV Styria Cup - Qualifikation am 23.10.2021

Qualifikation U19 U17 Süd

Vorrunde Gruppe A
Qualifikation U19 U17 Süd
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Posedu Matthias IND  4  0  8  1

Seidl Raphael IND  3  1  7  2

Sohn Benedikt UTT  1  3  5  4

Schwarz Daniel HAR  2  2  6  3

Bartol Daniel LAS  0  4  0  5
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Vorrunde Gruppe B
Qualifikation U19 U17 Süd
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3:1 Tsai Cho-Ling UTT  2  1  5  2

Grill Lino IND  3  0  6  1

Mrak Hanna DLB  0  3  3  4

Rauch Felix FKI  1  2  4  3

Ts
ai

 C
ho

-L
in

g

G
ril

l L
in

o

M
ra

k 
H

an
na

R
au

ch
 F

el
ix

Si
eg

e

N
ie

de
rla

ge
n

Pu
nk

te

R
an

g

Qualifikation U19 U17 Süd - Finale 1-4

Platzierte:
1. Tsai Cho-Ling (UTT)
2. Grill Lino (IND)
3. Posedu Matthias (IND)
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Seidl Raphael
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Qualifikation U19 U17 Süd - Finale 5-8

Platzierte:
1. Rauch Felix (FKI)
2. Schwarz Daniel (HAR)
3. Sohn Benedikt (UTT)
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Getrennte Wertung
siehe letzte Seite!



Blatt 2StTTV Styria Cup - Qualifikation am 23.10.2021

Qualifikation U15 Süd

Vorrunde Gruppe A
Qualifikation U15 Süd
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Felber Robin POS  5  0 10  1

Lagger Jonathan FKI  2  3  7  4

Fabian Vince IND  0  5  5  6

Grabner Yannick AFUE  3  2  8  3

Solhdju Julia IND  1  4  6  5

Tsai Cho-Ning UTT  4  1  9  2
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Vorrunde Gruppe B
Qualifikation U15 Süd
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Roch Robin AFUE  5  0 10  1

Bat-Enkh Chinguun UTT  3  2  8  3

Droschl Ferdinand IND  0  5  5  6

Winter Manuel FKI  2  3  7  4

Krnac Boris FKI  1  4  6  5

Friedl Leon LIGI  4  1  9  2
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Finale

 2. Felber Robin  1. Roch Robin 0:3

 4. Tsai Cho-Ning  3. Friedl Leon 0:3

 5. Grabner Yannick  6. Bat-Enkh Chinguun 3:1

 7. Lagger Jonathan  8. Winter Manuel 3:0

 9. Solhdju Julia 10. Krnac Boris 3:0

11. Fabian Vince 12. Droschl Ferdinand 3:2

Qualifikation U13 Süd

Vorrunde Gruppe A
Qualifikation U13 Süd
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3:1 Zechner Artur DLB  3  0  6  1

Köllner Leonhard IND  0  3  3  4

Gruber Nora IND  2  1  5  2

Schatz Oliver FKI  1  2  4  3
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Blatt 3StTTV Styria Cup - Qualifikation am 23.10.2021

Vorrunde Gruppe B
Qualifikation U13 Süd
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3:0 Meitz Tobias FKI  3  0  6  1

Strohmaier Adrian IND  2  1  5  2

Kukovetz Jonah IND  0  3  0  4

Klempin David IND  1  2  4  3
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Vorrunde Gruppe C
Qualifikation U13 Süd
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2:3 Göttl Alexander IND  2  1  5  2

Hirmann Christoph IND  1  2  4  3

Schröttner Adrian LIGI  0  3  3  4

Spatt Armin FKI  3  0  6  1
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Vorrunde Gruppe D
Qualifikation U13 Süd
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0:3 Lanzenberger Simon IND  1  2  4  3

Huber Valentin ATS  2  1  5  2

Bisail Raphael IND  0  3  3  4

Klinger David IND  3  0  6  1
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Qualifikation U13 Süd - Finale 1-4

Platzierte:
1. Meitz Tobias (FKI)
2. Zechner Artur (DLB)
3. Spatt Armin (FKI)
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Qualifikation U13 Süd - Finale 5-8

Platzierte:
1. Göttl Alexander (IND)
2. Gruber Nora (IND)
3. Huber Valentin (ATS)
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Blatt 4StTTV Styria Cup - Qualifikation am 23.10.2021

Qualifikation U13 Süd - Finale 9-12

Platzierte:
1. Hirmann Christoph (IND)
2. Lanzenberger Simon (IND)
3. Schatz Oliver (FKI)
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Qualifikation U13 Süd - Finale 13-16

Platzierte:
1. Schröttner Adrian (LIGI)
2. Köllner Leonhard (IND)
3. Bisail Raphael (IND)
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Qualifikation U11 Süd
Qualifikation U11 Süd
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Zmugg Theo FKI  4  0  8  1

Bodo Manuel IND  1  3  5  4

Bodo Gabriel IND  0  4  4  5

Zhengyang Guan IND  3  1  7  2

Gruber Lisa IND  2  2  6  3
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U19

U17

U15

U13

U11

1. Cho-Ling Tsai
2. Matthias Posedu
3. Felix Rauch

1. Lino Grill
2. Raphael Seidl
3. Daniel Schwarz

1. Robin Roch
2. Robin Felber
3. Leon Friedl

1. Tobias Meitz
2. Artur Zechner
3. Armin Spatt

1. Theo Zmugg
2. Guan Zhengyang
3. Lisa Gruber

UTT
IND
FKI

IND
IND
HAR

AFUE
POS
LIGI

FKI
DLB
FKI

FKI
IND
IND

Gold      Silber     Bronze

FKI
IND
AFUE und UTT
DLB und POS
HAR und LIGI
ATS

Medaillenspiegel

2            0              2
1            3              1
1            0              0
0            1              0
0            0              1
0            0              0




